PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE
ESTADO DE MINAS GERAIS

______________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Avenida Paulo VI, 1.759 – Centro – São Sebastião do Oeste - MG
CEP 35567-000 - TELEFONE (FAX) (37) 3286.1133 - CNPJ 18.308.734/0001-06

PORTARIA N° 036, DE 26 DE MAIO DE 2018.

Nomeia profissional para exercer

função gratificada de Responsável

Técnico pelos serviços prestados no

Pronto Atendimento Municipal.

O Prefeito Municipal de São Sebastião do Oeste – MG, no uso de suas atribuições

legais e,

Considerando a necessidade de nomeação de profissional que assuma a

responsabilidade técnica dos serviços prestados no Pronto Atendimento Municipal,

Considerando ainda a Lei Municipal n° 580, de 18 de outubro de 2011, que

permite a contratação de profissional para exercer a função,

RESOLVE:

Art. 1°. Fica nomeado o Dr. Wagner Luiz Quirino, CRM n° 72024, Carteira de

Identidade n° M-6-948.549, CPF n° 753.308.496-91, para exercer as atribuições inerentes

à função gratificada de Responsável Técnico pelo Pronto Atendimento Municipal,

conforme Lei n° 580/2011.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 21 de maio de 2018.

São Sebastião do Oeste, 25 de maio de 2018.

Belarmino Luciano Leite

Prefeito Municipal